



Perfeita
Gráfica e Editora

Fortaleza, 29 de maio de 2020

PROPOSTA READEQUADA

A
PREFEITURA MUNICIPAL ITAREMA COMISSÃO DE LICITAÇÃO
EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2020-DIV
MODALIDADE PREGÃO ELETRONICO

OBJETO: A presente licitação tem como objeto a **CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAREMA, CEARÁ,** conforme especificações em anexo do edital.

ABERTURA: 29/05/2020 ÀS 09:00h.

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa **PROPOSTA** exigida para a execução do objeto constantes do Edital, especificamente com relação aos serviços abaixo assinalados:

1-IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE:

a) RAZÃO SOCIAL: PERFEITA GRÁFICA E EDITORA LTDA-ME

b) CNPJ: 14.527.310/0001-73

c) ENDEREÇO: Rua Epaminondas, nº 400, Vila União, Fortaleza - Ceará, CEP: 60873-165

d) REPRESENTANTE LEGAL: Raimundo Enéas Cavalcanti Neto, brasileiro, casado, representante comercial, residente e domiciliado na Rua Ildefonso Albano, nº600, apto 301, Praia de Iracema, CEP: 6155-000, Fortaleza, Ceará, RG:980021490053 SSP/CE e CPF: 354.266.324-72.

e) E-Mail: cc@fortalnet.com.br; FONE:(85) 3393-6015

f) DADOS BANCÁRIOS: Banco: Banco do Brasil - Agência: 4293-5 - C/C: 14865-2



PERFEITA GRAFICA E EDITORA LTDA
Rua Epaminondas Frota, 400 - Vila União - CEP: 60.420-000 - FONE: (85) 3257.9283
507.210/0001-73 - CGF nº: 06.589090-6 - Insc. Municipal: 266880-7

2-FORMAÇÃO DOS PREÇOS

| LOTE 2 | | | | | | |
|------------------------------|---|-----|-------|----------------|---|------------------|
| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | UND | QTD | PREÇO UNITÁRIO | EXTENSO | PREÇO TOTAL |
| 8 | APOSTILA COM 100 FOLHAS EM PAPEL A4 75G COM CAPA COLORIDA E ENCADERNADA COM ASPIRAL DE 9MM COM CAPA PLÁSTICA INCOLOR E CONTRA CAPA PRETA. | UND | 2.904 | 4,88 | quatro reais e oitenta e oito centavos | 14.171,52 |
| 9 | APOSTILA COM 100 FOLHAS EM PAPEL A4 COM CAPA COLORIDA E ENCADERNADA COM ASPIRAL DE 17 MM. COM CAPA PLÁSTICA INCOLOR E CONTRA CAPA PRETA. | UND | 1.100 | 5,94 | cinco reais e noventa e quatro centavos | 6.534,00 |
| 10 | APOSTILA COM 50 FOLHAS EM PAPEL A4 COM CAPA COLORIDA E ENCADERNADA COM ASPIRAL DE 09 MM. COM CAPA PLÁSTICA INCOLOR E CONTRA CAPA PRETA. | UND | 2.910 | 3,84 | três reais e oitenta e quatro centavos | 11.174,40 |
| VALOR TOTAL DO LOTE 2 | | | | | | 31.879,92 |

| LOTE 16 | | | | | | |
|----------------|--|-----|--------|----------------|---------------------------------|-------------|
| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | UND | QTD | PREÇO UNITÁRIO | EXTENSO | PREÇO TOTAL |
| 1 | FICHA DE MATRÍCULA - TAM. 21X29,7CM, PAPEL AP 60KG 1X1 COR. | UND | 15.000 | 0,27 | vinte e sete centavos de real | 4.050,00 |
| 2 | FICHA DE PRATELEIRAS TAM 13X21CM | UND | 2.300 | 0,09 | nove centavos de real | 207,00 |
| 3 | HISTÓRICO ESCOLAR - TAM. 21X29,7CM, PAPEL AP 60KG, 1X1 COR. | UND | 17.000 | 0,23 | vinte e três centavos de real | 3.910,00 |
| 4 | FOLDER COM DUAS DOBRAS - TAM: 15,0 X 30,0 CM, 4X4 CORES, COUCHÊ 150G | UND | 31.450 | 0,35 | trinta e cinco centavos de real | 11.007,50 |

| | | | | | | | |
|--------------------------------|---|-----|--------|------|---------------------------------------|------------------|--|
| 5 | FOLDER COM DUAS DOBRAS - TAM: 30 X 21 CM, 4X4 CORES, COUCHÉ 150G | UND | 22.850 | 0,34 | trinta e quatro centavos de real | 7.769,00 | sete mil, setecentos e sessenta e nove reais |
| 6 | FOLDER INFORMATIVO - TAM. 15X21CM PAPEL COUCHÉ 60KG, 4X4 COR, 6 MODELOS VARIADOS. | UND | 1.050 | 0,26 | vinte e seis centavos de real | 273,00 | duzentos e setenta e três reais |
| 7 | FOLDER PAPEL COUCHE 150G, A4 (ABERTO), 4X4 CORES, 3 DOBRAS | UND | 22.850 | 0,09 | nove centavos de real | 2.056,50 | dois mil e cinquenta e seis reais e cinquenta centavos |
| 8 | IMPRESSÃO DIGITAL P&B EM TAMANHO A2, PAPEL COUCHÉ 80KG, MODELOS VARIADOS. | UND | 1.000 | 0,07 | sete centavos de real | 70,00 | setenta reais |
| 9 | JORNAL INFORMATIVO DO MUNICÍPIO COM AÇÕES DAS SECRETARIAS - 4 FOLHAS 4X4 COR PAPEL A3 | UND | 2.000 | 0,62 | sessenta e dois centavos de real | 1.240,00 | mil duzentos e quarenta reais |
| 10 | LEQUE VENTAROLA COUCHÉ 300G SEM VERNIZ 4X4 CORES, ARTE A SER DEFINIDA DE ACORSO COM A NECESSIDADE DE CADA EVENTO. | UND | 2.500 | 0,24 | vinte e quatro centavos de real | 600,00 | seiscentos reais |
| 11 | LIVRO FORMATO 20X20, IMPRESSÃO 4X4 CORES, CAPA PAPEL TRIPLEX 250G, MIOLO EM COUCHÉ BRILHO 115G, COM ACABAMENTO CANOA. | UND | 50 | 5,82 | cinco reais e oitenta e dois centavos | 291,00 | duzentos e noventa e um reais |
| VALOR TOTAL DO LOTE 16 | | | | | | 31.474,00 | trinta e um mil, quatrocentos e setenta e quatro reais |
| VALOR TOTAL DA PROPOSTA | | | | | | 63.353,92 | sessenta e três mil, trezentos e cinquenta e três reais e noventa e dois centavos |

3-DEMAIS INFORMAÇÕES:

-Valor da Proposta: R\$ 63.353,92 (sessenta e três mil, trezentos e cinquenta e três reais e noventa e dois centavos)

[Handwritten signature]

- Prazo de entrega: O objeto será entregue na forma, prazo, locais e horários solicitado pela secretaria responsável, no prazo máximo de 10 (dez) dias.
- Prazo de validade da Carta Proposta: 60 (sessenta) dias consecutivos da sessão de abertura desta licitação,;
- Marca: Própria;
- Nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do serviço/fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes ao fornecimento do objeto desta licitação;
- Nos preços já estão incluídas as remunerações, os encargos sociais tributários, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação licitada, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referida Carta Proposta.

Raimundo Eneas Cavalcanti Neto
Procurador
CPF: 354.266.324-72
RG: 98002149053-SSP/CE
Procurador

**RAIMUNDO ENEAS
CAVALCANTI
NETO:35426632472**

Assinado de forma digital por RAIMUNDO
ENEAS CAVALCANTI NETO:35426632472
Dados: 2020.06.09 16:13:56 -03'00'



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAREMA
ANEXO II – PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA

Pregão Eletrônico nº 018/2020-DIV

À

Prefeitura Municipal de Itarema
Comissão de Pregão

IDENTIFICAÇÃO DA LICITANTE:

Razão Social: LITTERE EDITORA LTDA.

CNPJ/MF Nº 09.200.165/0001-81

Endereço: Rua Capitão Hugo Bezerra, 375 – Galpão C – Barroso – Fortaleza/CE
CEP 60.862-730

e-mail: licitacaolittere@gmail.com / itaraiacyaraujo@gmail.com

Contato (85) 9 9210-9743 / 9 9982-3565

Banco: BANCO DO BRASIL S/A

Agência: 2937-8 - Conta Corrente: 130911-0

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAREMA - CEARÁ.

| LOTE 04 | | | | | | |
|---------|---|---------|-------|--------|-------------------|-------------------|
| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | MARCA | UNID. | QUANT. | VALOR UNIT. (R\$) | VALOR TOTAL (R\$) |
| 1 | AUTO DE INFRAÇÃO – 25x4 VIAS – 1ª VIA (BRANCO) – 2ª VIA (VERDE) – 3ª VIA (AMARELA) – 4ª VIA (ROSA) - 1X0 COR – TAM: 22X32CM. | LITTERE | BLOCO | 100 | 14,67 | 1.467,00 |
| 2 | BLOCO ANOTAÇÃO E RASCUNHO, PAPEL SULFITE BRANCO, 56G/M², FORMATO: 100MM X 150MM, IMPRESSÃO: 1X0 COR PRETA, 100 FOLHAS X 01 VIA. CAPA: PAPEL SEMI KRAFT. APRISIONAMENTO: COLA PLÁSTICA AMARELA NA PARTE SUPERIOR DO BLOCO. PICOTE: MICROSSERRILHADAS EM TODAS AS VIAS NA PARTE SUPERIOR. APRESENTAÇÃO: PACOTES COM 10 BLOCOS, COM ETIQUETA INFORMANDO O CÓDIGO E QUANTIDADE. | LITTERE | BLOCO | 1.060 | 4,34 | 4.600,40 |
| 3 | BLOCO ANOTAÇÃO E RASCUNHO, PAPEL SULFITE BRANCO, 56G/M², FORMATO: 195MM X 115MM, IMPRESSÃO: 1X0 COR PRETA, 100 FOLHAS X 01 VIA. CAPA: PAPEL SEMI KRAFT. APRISIONAMENTO: COLA PLÁSTICA AMARELA NA PARTE SUPERIOR DO BLOCO. PICOTE: MICROSSERRILHADAS EM TODAS AS VIAS NA PARTE SUPERIOR. APRESENTAÇÃO: PACOTES COM 10 | LITTERE | BLOCO | 1.060 | 4,45 | 4.717,00 |

LITTERE EDITORA LTDA.

ENDEREÇO: Rua Capitão Hugo Bezerra, 375 – Galpão C – Barroso - Fortaleza – Ceará - CEP 60.862-730

CONTATO (85) 9 9210-9743 - e-mail: licitacaolittere@gmail.com

CNPJ/MF nº 09.200.165/0001-81 – **CGF** nº 06.355912-9 – **INSC. MUN. (ISS)** nº 230260-8



EDITORA
Littere



| | BLOCOS, COM ETIQUETA INFORMANDO O CÓDIGO E QUANTIDADE. | | | | | |
|--------------------|---|---------|-------|-------|-------|------------------|
| 4 | BLOCO AUTORIZAÇÃO DE ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEL (03 VIAS), BLOCO 50X3 VIAS, 4X0 CORES FORMATO: 10X15CM, PAPEL AUTOCOPIATIVO. | LITTERE | BLOCO | 1.000 | 9,38 | 9.380,00 |
| 5 | BLOCO AUTORIZAÇÃO PARA COMPRA, BLOCO 50X2 VIAS, 4X0 CORES, FORMATO: 15X21CM, PAPEL AUTOCOPIATIVO. | LITTERE | BLOCO | 160 | 14,37 | 2.299,20 |
| 6 | BLOCOS DE PAPEL TIMBRADO TAM A4, 4X0, OFFSET 90G. | LITTERE | BLOCO | 200 | 8,45 | 1.690,00 |
| 7 | BLOCOS DE REQUISIÇÃO TAM 15X21CM, 4X0, PAPEL AUTOCOPIATIVO. | LITTERE | BLOCO | 200 | 11,53 | 2.306,00 |
| 8 | CADERNO PAUTA DÚPLA PERSONALIZADO COM 48 PÁGINAS, TAM. 21X29,7CM (FECHADO), CAPA E CONTRA CAPA 4X4 COR, PAPEL COUCHÊ 80KG, MIOLO 1X1 COR PAPEL AP 24KG, ACABAMENTO COM DOIS GRAMPOS. | LITTERE | UNID | 3.040 | 2,45 | 7.448,00 |
| 9 | CAPA DE PROCESSO DE PAGAMENTO, OFFSET SUPERBONDER 75G, 44X31CM. | LITTERE | UNID | 100 | 1,40 | 140,00 |
| 10 | CARTÃO DE VISITA 5X9CM/PLAST/4X0 | LITTERE | UNID | 4.000 | 0,16 | 640,00 |
| 11 | CARTAZ COLORIDO EM PAPEL COUCHÊ 180G, TAMANHO A3. | LITTERE | UNID | 2.100 | 0,37 | 777,00 |
| 12 | CARTAZES DE DIVULGAÇÃO - TAMANHO: 30X42CM - 4X0 CORES - PAPEL COUCHÊ 115G. | LITTERE | UNID | 3.400 | 0,22 | 748,00 |
| 13 | CARTAZES, FORMATO 62X42 CM EM PAPEL COUCHÊ BRILHO 90 GRAMAS, IMPRESSÃO 4X0 CORES (VÁRIAS TIRAGENS). | LITTERE | UNID | 2.300 | 0,53 | 1.219,00 |
| 14 | CARTILHA 30CM X 20CM (ABERTO), 1 DOBRA E GRAMPO. CAPA - PAPEL COUCHE 230G, 4X4 CORES, LAMINAÇÃO FOSCA E VERNIZ LOCALIZADO EM 1 LADO. MIOLO - PAPEL COUCHE 115G, 4 PÁGINAS, 4X4 CORES. | LITTERE | UNID | 1.700 | 1,51 | 2.567,00 |
| VALOR TOTAL | | | | | | 39.998,60 |

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 39.998,60 (TRINTA E NOVE MIL NOVECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E SSESSENTA CENTAVOS).

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias consecutivos da sessão de abertura desta licitação.

Prazo de entrega: Em até 10 (dez) dias úteis a contar do recebimento da requisição formalizada pelo setor competente.

Representante Legal (assinatura do contrato): JOSMÁRIO NOGUEIRA CORDEIRO, brasileiro, separado judicialmente, empresário, portador da cédula de identidade RG nº 95002548824 SSPDS (CE), inscrito no CPF (MF) sob nº 457.615.823-68, residente e

LITTERE EDITORA LTDA.

ENDEREÇO: Rua Capitão Hugo Bezerra, 375 - Galpão C - Barroso - Fortaleza - Ceará - CEP 60.862-730

CONTATO (85) 9 9210-9743 - e-mail: licitacaolittere@gmail.com

CNPJ/MF nº 09.200.165/0001-81 - CGF nº 06.355912-9 - INSC. MUN. (ISS) nº 230260-8



EDITORA
Littere



domiciliado na Rua Coronel Jucá, 960 – Apto. 101 – Bairro Varjota, na cidade de Fortaleza,
Estado do Ceará, CEP 60170-320, Contato (85) 9 9210-9743 - e-mail:
licitacaolittere@gmail.com

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas as remunerações, os encargos sociais, tributários, trabalhistas, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação licitada, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado nesta carta proposta.

Fortaleza, Ceará, 15 de junho de 2020


ITARAIACY PILAR DE ARAÚJO
Procurador

Carteira de Identidade RG nº 2008254149-8 SSPDS/CE
CNH nº 1673385570 DETRAN/CE
CPF/MF nº 028.501.502/82

LITTERE EDITORA LTDA.

ENDEREÇO: Rua Capitão Hugo Bezerra, 375 – Galpão C – Barroso - Fortaleza – Ceará - CEP 60.862-730

CONTATO (85) 9 9210-9743 - e-mail: licitacaolittere@gmail.com

CNPJ/MF nº 09.200.165/0001-81 – **CGF** nº 06.355912-9 – **INSC. MUN. (ISS)** nº 230260-8



ANEXO II – PROPOSTA DE PREÇOS

1

Pregão Eletrônico nº 018/2020-DIV

À
Prefeitura Municipal de Itarema
Comissão de Pregão

IDENTIFICAÇÃO DA LICITANTE:

Razão Social: LITTERE EDITORA LTDA.
CNPJ/MF Nº 09.200.165/0001-81
Endereço: Rua Capitão Hugo Bezerra, 375 – Galpão C – Barroso – Fortaleza/CE
CEP 60.862-730
e-mail: licitacaolittere@gmail.com / itaraiacyaraujo@gmail.com
Contato (85) 9 9210-9743 / 9 9982-3565
Banco: BANCO DO BRASIL S/A
Agência: 2937-8 - Conta Corrente: 130911-0

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAREMA - CEARÁ.

| LOTE 12 | | | | | | |
|--------------------|--|---------|-------|--------|------------------|------------------|
| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | MARCA | UNID. | QUANT. | VALOR UNIT. (RS) | VALOR TOTAL (RS) |
| 1 | DIÁRIO DE CLASSE EDUCAÇÃO INFANTIL - TAM. 21X29,5CM. CAPA E CONTRACAPA, 4X0 COR, PAPEL COUCHÊ 250GR, MIOLO COM 50 PÁGINAS 1X1 COR PAPEL AP 75GR, COM ESPIRAL. ANOTAÇÕES - EDUCAÇÃO INFANTIL. | LITTERE | UNID | 1.500 | 4,87 | 7.305,00 |
| 2 | DIÁRIO DE CLASSE 1º AO 5º - TAM. 21X29,5CM. CAPA E CONTRA CAPA, 4X0 COR, PAPEL COUCHÊ 250GR, MIOLO COM 50 PÁGINAS 1X1 COR PAPEL AP 75GR, COM ESPIRAL. | LITTERE | UNID | 2.500 | 4,24 | 10.600,00 |
| 3 | DIÁRIO DE CLASSE 6º AO 9º - TAM. 21X29,5CM. CAPA E CONTRA CAPA, 4X0 COR, PAPEL COUCHÊ 250GR, MIOLO COM 50 PÁGINAS 1X1 COR PAPEL AP 75GR, COM ESPIRAL. | LITTERE | UNID | 3.000 | 4,03 | 12.090,00 |
| VALOR TOTAL | | | | | | 29.995,00 |



LITTERE EDITORA LTDA.

ENDEREÇO: Rua Capitão Hugo Bezerra, 375 – Galpão C – Barroso - Fortaleza – Ceará - CEP 60.862-730

CONTATO (85) 9 9210-9743 - e-mail: licitacaolittere@gmail.com

CNPJ/MF nº 09.200.165/0001-81 – CGF nº 06.355912-9 – INSC. MUN. (ISS) nº 230260-8



VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 29.995,00 (VINTE E NOVE MIL NOVECENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS).

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias consecutivos da sessão de abertura desta licitação.

Prazo de entrega: Em até 10 (dez) dias úteis a contar do recebimento da requisição formalizada pelo setor competente.

Representante Legal (assinatura do contrato): JOSMÁRIO NOGUEIRA CORDEIRO, brasileiro, separado judicialmente, empresário, portador da cédula de identidade RG nº 95002548824 SSPDS (CE), inscrito no CPF (MF) sob nº 457.615.823-68, residente e domiciliado na Rua Coronel Jucá, 960 – Apto. 101 – Bairro Varjota, na cidade de Fortaleza, Estado do Ceará, CEP 60170-320, Contato (85) 9 9210-9743 - e-mail: licitacaolittere@gmail.com

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas as remunerações, os encargos sociais, tributários, trabalhistas, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação licitada, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado nesta carta proposta.

Fortaleza, Ceará, 09 de junho de 2020



ITARAIACY PILAR DE ARAÚJO

Procurador

Carteira de Identidade RG nº 2008254149-8 SSPDS/CE

CNH nº 1673385570 DETRAN/CE

CPF/MF nº 028.501.502/82

LITTERE EDITORA LTDA.

ENDEREÇO: Rua Capitão Hugo Bezerra, 375 – Galpão C – Barroso - Fortaleza – Ceará - CEP 60.862-730

CONTATO (85) 9 9210-9743 - e-mail: licitacaolittere@gmail.com

CNPJ/MF nº 09.200.165/0001-81 – CGF nº 06.355912-9 – INSC. MUN. (ISS) nº 230260-8

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAREMA
ANEXO II – PROPOSTA DE PREÇOS**

Pregão Eletrônico nº 018/2020-DIV

À

**Prefeitura Municipal de Itarema
Comissão de Pregão**

IDENTIFICAÇÃO DA LICITANTE:

Razão Social: LITTERE EDITORA LTDA.

CNPJ/MF Nº 09.200.165/0001-81

Endereço: Rua Capitão Hugo Bezerra, 375 – Galpão C – Barroso – Fortaleza/CE
CEP 60.862-730

e-mail: licitacaolittere@gmail.com / itaraiacyaraujo@gmail.com

Contato (85) 9 9210-9743 / 9 9982-3565

Banco: BANCO DO BRASIL S/A

Agência: 2937-8 - Conta Corrente: 130911-0

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAREMA - CEARÁ.

| LOTE 17 | | | | | | |
|---------|--|---------|-------|--------|-------------------|-------------------|
| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | MARCA | UNID. | QUANT. | VALOR UNIT. (R\$) | VALOR TOTAL (R\$) |
| 1 | MAPA TURISTICO EM PAPEL COCHÊ - TAM. 50X30 CM | LITTERE | UNID | 1.000 | 0,66 | 660,00 |
| 2 | MAPA TURISTICO EM PAPEL COCHÊ - TAM. 80X1,20 CM | LITTERE | UNID | 1.000 | 8,68 | 8.680,00 |
| 3 | MARCADOR DE LIVRO: 5CMX20CM, PAPEL COUCHE 230G, 4X0CORES E PLASTIFICAÇÃO | LITTERE | UNID | 2.500 | 0,21 | 525,00 |
| 4 | MARCADOR DE PÁGINA ADESIVO POST IT - FLAGS DE PAPEL 76MMX15MM - 180 FLHS | LITTERE | UNID | 60 | 2,37 | 142,20 |
| 5 | PANFLETO 10X15, 4X0 ESPECIFICAÇÕES: PANFLETO, DIMENSÕES 10X15CM, COR: 4X0, PAPEL COUCHÊ 90G | LITTERE | UNID | 25.000 | 0,03 | 750,00 |
| 6 | PANFLETO INSTITUCIONAL - TAM: 15,0 X 21,0 CM – EM PAPEL COUCHÊ 90 KG - 4X4 COR - MODELOS VARIADOS (PERSONALIZADOS) | LITTERE | UNID | 5.000 | 0,08 | 400,00 |
| 7 | PANFLETO INSTITUCIONAL - TAM: 20,0 X 30,0 CM - EM PAPEL COUCHÊ 90 KG - 4X4 COR - MODELOS VARIADOS (PERSONALIZADOS) | LITTERE | UNID | 15.000 | 0,11 | 1.650,00 |
| 8 | PASTA COUCHÊ 300G, BOLSA COLADA VERNIZ UV TOTAL FR 4X0 CORES | LITTERE | UNID | 2.660 | 0,96 | 2.553,60 |

LITTERE EDITORA LTDA.

ENDEREÇO: Rua Capitão Hugo Bezerra, 375 – Galpão C – Barroso - Fortaleza – Ceará - CEP 60.862-730

CONTATO (85) 9 9210-9743 - e-mail: licitacaolittere@gmail.com

CNPJ/MF nº 09.200.165/0001-81 – **CGF** nº 06.355912-9 – **INSC. MUN. (ISS)** nº 230260-8



EDITORA
Littere



| | | | | | | |
|--------------------|--|---------|------|-------|------|------------------|
| 9 | PASTA PARA EVENTOS C/LOGOMARCA – PPEL 250KG – LAMINADO COUCHÊ P/ EVENTOS E AÇÕES DA SECRETARIA | LITTERE | UNID | 7.110 | 0,81 | 5.759,10 |
| VALOR TOTAL | | | | | | 21.119,90 |

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 21.119,90 (VINTE E UM MIL CENTO E DEZENOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS).

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias consecutivos da sessão de abertura desta licitação.

Prazo de entrega: Em até 10 (dez) dias úteis a contar do recebimento da requisição formalizada pelo setor competente.

Representante Legal (assinatura do contrato): JOSMÁRIO NOGUEIRA CORDEIRO, brasileiro, separado judicialmente, empresário, portador da cédula de identidade RG nº 95002548824 SSPDS (CE), inscrito no CPF (MF) sob nº 457.615.823-68, residente e domiciliado na Rua Coronel Jucá, 960 – Apto. 101 – Bairro Varjota, na cidade de Fortaleza, Estado do Ceará, CEP 60170-320, Contato (85) 9 9210-9743 - e-mail: licitacaolittere@gmail.com

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas as remunerações, os encargos sociais, tributários, trabalhistas, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação licitada, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado nesta carta proposta.

Fortaleza, Ceará, 09 de junho de 2020


ITARAIACY PILAR DE ARAÚJO
Procurador

Carteira de Identidade RG nº 2008254149-8 SSPDS/CE
CNH nº 1673385570 DETRAN/CE
CPF/MF nº 028.501.502/82

LITTERE EDITORA LTDA.

ENDEREÇO: Rua Capitão Hugo Bezerra, 375 – Galpão C – Barroso - Fortaleza – Ceará – CEP 60.862-730
CONTATO (85) 9 9210-9743 - e-mail: licitacaolittere@gmail.com
CNPJ/MF nº 09.200.165/0001-81 – CGF nº 06.355912-9 – INSC. MUN. (ISS) nº 230260-8

PROPOSTA ADEQUADA

Pregão eletrônico nº 018/220-DIV

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAREMA.
COMISSÃO DE PREGÃO.

EXPA SERVIÇOS GRÁFICOS & IMPRESSÃO EM GERAL EIRELI.

CNPJ: 14.455.648/0001-67. INSC. EST.:06.587.977-5. INSC. MUN.: 201970-1.

END.: RUA JUACI SAMPAIO PONTES, 1.750-C, CENTRO / CEP 61.600-150 CAUCAIA/CE

E-MAIL: expacomercio@gmail.com

DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL: AG: 8077-2 | CC: 1026-X

FONE: 85 9.8222 2866,

CONTATO: Francisco Cesar Alves de Souza, solteiro, CPF nº 953.238.213-53, RG: 98020022400 SSPCE, empresário, com domicílio em Caucaia CE.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAREMA, CEARÁ.

| LOTE 06 | | | | | |
|--|--|-----|--------|-----------|----------------|
| Nº | ESPECIFICAÇÃO | UND | QUANT. | UNIT | TOTAL |
| 1 | CAMISA CONFECCIONADA EM MANGA CURTA ESTAMPA LOCALIZADA, TAM: P, M OU G. (ARTE A SER DESENVOLVIDA DE ACORDO COM A NECESSIDADE DE CADA EVENTO) | UND | 10.550 | R\$ 15,00 | R\$ 158.250,00 |
| 2 | CAMISA CONFECCIONADA EM MANGA CURTA SUBLIMAÇÃO TOTAL, TAM: P, M OU G. (ARTE A SER DESENVOLVIDA DE ACORDO COM A NECESSIDADE DE CADA EVENTO) | UND | 9.550 | R\$ 23,00 | R\$ 219.650,00 |
| 3 | UNIFORME TIPO FARDAMENTO | UND | 225 | R\$ 69,32 | R\$ 15.597,00 |
| Trezentos e noventa e três mil, quatrocentos e noventa e sete reais. | | | | | R\$ 393.497,00 |

| LOTE 08 | | | | | |
|--|------------------------------|-----|--------|-----------|---------------|
| Nº | ESPECIFICAÇÃO | UND | QUANT. | UNIT | TOTAL |
| 1 | CARIMBO GRANDE – AUTOMÁTICO | UND | 220 | R\$ 45,00 | R\$ 9.900,00 |
| 2 | CARIMBO MÉDIO – AUTOMÁTICO | UND | 232 | R\$ 18,90 | R\$ 4.384,80 |
| 3 | CARIMBO PEQUENO – AUTOMÁTICO | UND | 330 | R\$ 18,50 | R\$ 6.105,00 |
| 4 | CARIMBO REDONDO - AUTOMÁTICO | UND | 30 | R\$ 20,30 | R\$ 609,00 |
| Vinte mil novecentos e noventa e oito reais e oitenta centavos | | | | | R\$ 20.998,80 |

EXPA SERVIÇOS GRÁFICOS & IMPRESSÃO EM GERAL EIRELI

Rua Juaci Sampaio Pontes nº 1.750 - C / Centro - Caucaia/CE, CEP 61.600.150

CNPJ: 14.455.648/0001-67 | I.e. 06.587.977-5 | I.M.: 201970-1

☎ 85 9.8222-2866 📧 comercial@expacomercio.com.br

| LOTE 09 | | | | | |
|---|---|-----|--------|-----------|----------------------|
| Nº | ESPECIFICAÇÃO | UND | QUANT. | UNIT | TOTAL |
| 1 | CERÂMICA SUBLIMÁTICA 15CM X 15CM PERSONALIZADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE DE CADA EVENTO | UND | 1.600 | R\$ 10,90 | R\$ 17.440,00 |
| 2 | CERÂMICA SUBLIMÁTICA 20CM X 20CM PERSONALIZADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE DE CADA EVENTO | UND | 1.600 | R\$ 10,90 | R\$ 17.440,00 |
| Trinta e quatro mil oitocentos e oitenta reais | | | | | R\$ 34.880,00 |

| LOTE 10 | | | | | |
|---|---|-----|--------|----------|----------------------|
| Nº | ESPECIFICAÇÃO | UND | QUANT. | UNIT | TOTAL |
| 1 | CERTIFICADO - TAM 21X29,7CM, PAPEL COUCHÊ 80KG, 4X0 COR (MODELOS VARIADOS, CONFORME SOLICITAÇÃO) | UND | 5.000 | R\$ 0,95 | R\$ 4.750,00 |
| 2 | CONVITE CONFECCIONADO EM PAPEL COUCHÊ - TAM 15 X 21 CM. | UND | 11.150 | R\$ 0,80 | R\$ 8.920,00 |
| 3 | CRACHÁ EM COUCHÊ LISO, 300 GR EM TAMANHO 10X15, EM 4 CORES, ACABAMENTO CORDÃO DE NYLON. (ARTE A SER DESENVOLVIDA DE ACORDO COM CADA EVENTO) | UND | 5.520 | R\$ 1,00 | R\$ 5.520,00 |
| 4 | CRACHÁ EM PVC COLORIDO C/CORDÃO E PRESILHA, COM LOGO MUNICÍPIO, IDENTIFICAÇÃO DO PROFISSIONAL, FOTO E CARGO | UND | 2.420 | R\$ 4,80 | R\$ 11.616,00 |
| Trinta mil oitocentos e seis reais | | | | | R\$ 30.806,00 |

| LOTE 11 | | | | | |
|---------|---------------------------------------|-----|--------|----------|---------------------|
| Nº | ESPECIFICAÇÃO | UND | QUANT. | UNIT | TOTAL |
| 1 | CÓPIA COLOR A3, PAPEL COUCHÊ 120G | UND | 1.000 | R\$ 2,95 | R\$ 2.950,00 |
| 2 | CÓPIA COLOR A4, PAPEL COUCHÊ 120G | UND | 1.000 | R\$ 1,00 | R\$ 1.000,00 |
| 3 | CÓPIA COLOR A4, PAPEL COUCHÊ 180G | UND | 1.000 | R\$ 1,00 | R\$ 1.000,00 |
| 4 | CÓPIA COLOR A4, PAPEL SULFITE 75G | UND | 2.000 | R\$ 0,40 | R\$ 800,00 |
| 5 | CÓPIA COMUM P&B A4, PAPEL SULFITE 75G | UND | 2.000 | R\$ 0,10 | R\$ 200,00 |
| | | | | | R\$ 5.950,00 |

| LOTE 13 | | | | | |
|---------|--|-----|--------|----------|--------------|
| Nº | ESPECIFICAÇÃO | UND | QUANT. | UNIT | TOTAL |
| 1 | ENCADERNAÇÃO A4 EM ESPIRAL, CAPA E CONTRACAPA EM LÂMINA PVC, VARIOS MODELOS, COR A SER DEFINIDA. | UND | 1.200 | R\$ 2,10 | R\$ 2.520,00 |
| 2 | ENCADERNAÇÃO DE 101 À 150 PÁGINAS COM ESPIRAL E CAPA PLÁSTICA TRANSPARENTE E PRETA | UND | 4.730 | R\$ 2,10 | R\$ 9.933,00 |

| | | | | | |
|---|--|-----|-------|----------|----------------------|
| 3 | ENCADERNAÇÃO DE 151 A 200 PÁGINAS COM ESPIRAL E CAPA PLÁSTICA TRANSPARENTE E PRETA | UND | 1.200 | R\$ 2,10 | R\$ 2.520,00 |
| 4 | ENCADERNAÇÃO DE 26 À 50 PÁGINAS COM ESPIRAL E CAPA PLÁSTICA TRANSPARENTE E PRETA | UND | 4.730 | R\$ 1,15 | R\$ 5.439,50 |
| | | | | | R\$ 20.412,50 |

| LOTE 14 | | | | | |
|---|---|-----|--------|----------|----------------------|
| Nº | ESPECIFICAÇÃO | UND | QUANT. | UNIT | TOTAL |
| 1 | ENVELOPE A4, IMPRESSÃO 4X0, TAM 26X36CM | UND | 3.200 | R\$ 0,60 | R\$ 1.920,00 |
| 2 | ENVELOPE DE PAPEL, TAMANHO 13X18 CM, NA COR BRANCA, PERSONALIZADO COM LOGOMARCA, DESCRIÇÃO COMPLETA DA UNIDADE E OUTROS DADOS, 4X0 | UND | 2.200 | R\$ 0,50 | R\$ 1.100,00 |
| 3 | ENVELOPE DE PAPEL, TAMANHO 24X32 CM, NA COR BRANCA, PERSONALIZADO COM LOGOMARCA, DESCRIÇÃO COMPLETA DA UNIDADE E OUTROS DADOS, 4X0 | UND | 3.000 | R\$ 0,50 | R\$ 1.500,00 |
| 4 | ENVELOPE DE PAPEL, TAMANHO 30X40 CM, NA COR BRANCA, PERSONALIZADO COM LOGOMARCA, DESCRIÇÃO COMPLETA DA UNIDADE E OUTROS DADOS, 4X0 | UND | 3.000 | R\$ 0,55 | R\$ 1.650,00 |
| 5 | ENVELOPE DE PAPEL, TAMANHO 35X35 CM, NA COR BRANCA, PERSONALIZADO COM LOGOMARCA, DESCRIÇÃO COMPLETA DA UNIDADE E OUTROS DADOS, 4X0 | UND | 2.800 | R\$ 0,80 | R\$ 2.240,00 |
| 6 | ENVELOPE GRANDE - TAM. 24X32CM, 4X0 COR COM CORTE ESPECIAL | UND | 3.450 | R\$ 0,45 | R\$ 1.552,50 |
| 7 | ENVELOPE GRANDE - TAM. 26X36CM, 4X0 COR COM CORTE ESPECIAL | UND | 4.450 | R\$ 0,45 | R\$ 2.002,50 |
| 8 | ENVELOPE MÉDIO - TAM. 18X26CM, 4X0 COR COM CORTE ESPECIAL. COR BRANCA | UND | 4.700 | R\$ 0,40 | R\$ 1.880,00 |
| 9 | ENVELOPE OFÍCIO BRANCO TAMANHO 23X11CM, NA COR BRANCA, PERSONALIZADO COM LOGOMARCA, DESCRIÇÃO COMPLETA DA UNIDADE E OUTROS DADOS, 4X0 | UND | 2.200 | R\$ 0,40 | R\$ 880,00 |
| 10 | ENVELOPE PEQUENO - TAM. 11X22CM, 4X0 COR. COM CORTE ESPECIAL. | UND | 500 | R\$ 0,40 | R\$ 200,00 |
| 11 | ENVELOPE SACO GRANDE - TIMBRADO - 26X36CM - 4X0 COR | UND | 1.650 | R\$ 0,60 | R\$ 990,00 |
| 12 | ENVELOPE SACO MÉDIO - TIMBRADO - 18X25CM - 4X0 COR | UND | 500 | R\$ 0,50 | R\$ 250,00 |
| 13 | ENVELOPE SACO PEQUENO - TIMBRADO - 11X22CM - 4X0 COR | UND | 500 | R\$ 0,50 | R\$ 250,00 |
| dezesseis mil, quatrocentos e quinze reais | | | | | R\$ 16.415,00 |

| LOTE 15 | | | | | | |
|--|---|-----|--------|-----------|-------|------------------|
| Nº | ESPECIFICAÇÃO | UND | QUANT. | UNIT | TOTAL | |
| 1 | FAIXA EM LONA IMPRESSÃO DIGITAL 4X4 TAM 4 X 0,80 M, ACABAMENTO EM ILHÓS | UND | 750 | R\$ 91,00 | R\$ | 68.250,00 |
| 2 | FAIXA EM TECIDO TACTEL TAM 3 X 0,80 M COM ILHÓS. | UND | 750 | R\$ 35,10 | R\$ | 26.325,00 |
| Noventa e quatro mil quinhentos e setenta e cinco reais | | | | | R\$ | 94.575,00 |

VALOR DA PROPOSTA R\$ 617.534,30
(Seiscentos e dezessete mil quinhentos e trinta e quatro reais e trinta centavos).

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME SOLICITAÇÃO.

COND. DE PAGAMENTOS: CONTRA EMPENHO.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta) dias contado da abertura das propostas.

MARCA/MODELO: EXPA SERVIÇOS, para todos os itens cotados.

Declaro de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes fretes, tributos, encargos sociais e demais ônus referente à execução do serviço objeto desta licitação.

Caucaia, 09 de Junho de 2020.

Francisco Cesar Alves de Souza

CPF nº 953.238.213-53

EXPA SERVIÇOS GRÁFICOS & IMPRESSÃO EM GERAL EIRELI.

CNPJ: 14.455.648/0001-67

FRANCISCO CESAR ALVES DE SOUZA:95323821353
53

Assinado de forma digital por FRANCISCO CESAR ALVES DE SOUZA:95323821353
Dados: 2020.06.10 14:29:42 -03'00'



PREGÃO ELETRÔNICO N° 018/2020-DIV

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAREMA
COMISSÃO DE PREGÃO

PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA

| | |
|---|--|
| Nome de Fantasia: SUBLIME IMPRESSOES E CONFECÇOES | |
| Razão Social: SUBLIME IMPRESSOES E CONFECÇOES LTDA | |
| CNPJ: 22.721.272/0001-13 | Optante pelo SIMPLES? Sim |
| Insc. Estadual: 06.458902-1 | |
| Endereço: RUA BENEDITO MONTEIRO, 78 | Cidade: Itarema |
| Bairro: Centro | E-mail: sublimeimpressoes@yhoo.com.br |
| CEP: 62.590-000 | Fax: |
| Telefone: (88) 99713 5592 | Conta Bancária: 9624-5 |
| Banco: Bradesco | Nome e nº da Agência: 0684 |
| Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAREMA, CEARÁ. | |

| LOTE 01 | | | | | |
|---------|--|-----|--------|-----------|----------------|
| Nº | ESPECIFICAÇÃO | UND | QUANT. | V. UNI. | V. TOTAL |
| 1 | ADESIVO ENVELOPAMENTO COMPLETO DE VEÍCULO DE MÉDIO PORTE, TIPO MICRO ÔNIBUS, COM CAPACIDADE DE TRANSPORTAR 28 A 32 PACIENTES. | M² | 400 | R\$ 34,01 | R\$ 13.604,00 |
| 2 | ADESIVO ENVELOPAMENTO COMPLETO DE VEÍCULO DE PEQUENO PORTE, TIPO AMBULÂNCIA, COM 02 PORTAS E CABINE ESTENDIDA PARA TRANSPORTE DE PACIENTES. | M² | 60 | R\$ 34,00 | R\$ 2.040,00 |
| 3 | ADESIVO ENVELOPAMENTO COMPLETO DE VEÍCULO TIPO CARGA DE PEQUENO PORTE, DE DUAS PORTAS. | M² | 100 | R\$ 34,01 | R\$ 3.401,00 |
| 4 | ADESIVO ENVELOPAMENTO COMPLETO DE VEÍCULO TIPO POPULAR, DE QUADRO PORTAS. | M² | 260 | R\$ 34,01 | R\$ 8.842,60 |
| 5 | ADESIVO VINIL LEITOSO - BRILHO, 4X0 CORES (ARTE A SER DESENVOLVIDA DE ACORDO COM CADA EVENTO) | M² | 610 | R\$ 34,02 | R\$ 20.752,20 |
| 6 | ADESIVO VINIL LEITOSO RECORTADO, IMPRESSÃO DIGITAL BRILHO, 4X0 CORES (ARTE A SER DESENVOLVIDA DE ACORDO COM A NECESSIDADE DE CADA EVENTO E AÇÕES DA SECRETARIA). | M² | 7.810 | R\$ 34,01 | R\$ 265.618,10 |

Sublime Impressões e Confeccões Ltda - ME
Rua Benedito Monteiro, 78 - Centro - Itarema - CE | Fone: (88) 99713 5592
CNPJ: 22.721.272/0001-13



| | | | | | |
|---|---|----------------|-------|-----------|-----------------------|
| 7 | ADESIVO VINIL LEITOSO, IMPRESSÃO DIGITAL BRILHO, 4X0 CORES (ARTE A SER DESENVOLVIDA DE ACORDO COM A NECESSIDADE DE CADA EVENTO) | M ² | 1.050 | R\$ 34,04 | R\$ 35.742,00 |
| | | | | | R\$ 349.999,90 |

(trezentos e quarenta e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa centavos)

| LOTE 03 | | | | | |
|---------|--|----------------|--------|-----------|-----------------------|
| Nº | ESPECIFICAÇÃO | UND | QUANT. | V. UNI | V. TOTAL |
| 1 | BANNER EM LONA VINÍLICA 440G; BRANCA; FOSCA OU BRILHANTE, DE ACORDO COM A NECESSIDADE DE CADA EVENTO; 4X0 CORES IMPRESSÃO DIGITAL COM QUALIDADE FOTOGRÁFICA; SUPORTE SUPERIOR E INFERIOR EM TUBO PVC 1/2", COM PONTEIRA E CORDÃO DE NYLON, EM METRAGEM COMPATÍVEL E NECESSÁRIA PARA CORRETA FIXAÇÃO DOS BANNERS. | M ² | 2.840 | R\$ 32,55 | R\$ 92.442,00 |
| 2 | BANNER EM LONA VINÍLICA 440G; BRANCA; FOSCA OU BRILHANTE, DE ACORDO COM A NECESSIDADE DE CADA EVENTO; 4X0 CORES IMPRESSÃO DIGITAL COM QUALIDADE FOTOGRÁFICA; E ACABAMENTO COM ILHÓS. | M ² | 2.540 | R\$ 32,50 | R\$ 82.550,00 |
| | | | | | R\$ 174.992,00 |

(cento e setenta e quatro mil, novecentos e noventa e dois reais)

| LOTE 05 | | | | | |
|---------|---|-----|--------|-----------|---------------|
| Nº | ESPECIFICAÇÃO | UND | QUANT. | V. UNI | V. TOTAL |
| 1 | BOLSA CONFECCIONADA EM PVC 600 TIPO NECESSAIRE, MEDINDO 15CM X 20CM, SUBLIMAÇÃO TOTAL, COM ZIPER, PERSONALIZADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE DE CADA EVENTO. | UND | 4.500 | R\$ 5,10 | R\$ 22.950,00 |
| 2 | BOLSA CONFECCIONADA EM TECIDO TACTEL PERSONALIZADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE DE CADA EVENTO, MEDINDO 40 CM DE LARGURA 35 CM DE ALTURA, COM DUAS ALÇAS. | UND | 9.700 | R\$ 10,00 | R\$ 97.000,00 |



| | | | | | |
|---|---|-----|--------|-----------|-----------------------|
| 3 | BOLSA CONFECCIONADA EM TECIDO TACTEL, SUBLIMADA, MEDINDO 40 CM DE LARGURA POR 35 CM DE ALTURA, COM DUAS ALÇAS. | UND | 5.500 | R\$ 10,00 | R\$ 55.000,00 |
| 4 | BOLSA CONFECCIONADA EM TNT (LIXO CAR, MEDINDO 17 CM DE LARGURA POR 27 CM DE ALTURA, PERSONALIZADA EM UMA COR. | UND | 8.000 | R\$ 0,86 | R\$ 6.880,00 |
| 5 | BONÉ CORES VARIADAS CONFECCIONADO EM BRIM/SARJA. REGULAGEM NA PARTE POSTERIOR COM FECHAMENTO EM FORMA DE COLCHETE, EM TAMANHO AJUSTÁVEL. COM SERIGRAFIA NA PARTE FRONTAL, NA LATERAL DIREITA/ESQUERDA. | UND | 6.025 | R\$ 13,00 | R\$ 78.325,00 |
| 6 | BONÉ EM MICROFIBRA COM FORRO E BOTÃO, ABA REDONDA E GRAVADO NA FRENTE EM UMA COR, NA LATERAL A LOGOMARCA DA PREFEITURA DE ITAREMA E ATRÁS FECHO COM VELCRO, SENDO O TAMANHO DEFINIDO NA HORA DA CONFECCÃO | UND | 1.000 | R\$ 12,00 | R\$ 12.000,00 |
| 7 | BOTON ADESIVO DE VINIL PARA USO EM CAMPANHAS SOCIAIS, CONFECCIONADO EM 4 CORES 7 CM DE DIÂMETRO | UND | 14.000 | R\$ 0,34 | R\$ 4.760,00 |
| 8 | CONFECCÃO DE BOLSA MEDINDO 38 CM DE LARGURA POR 33 CM DE ALTURA, COM DUAS ALÇAS | UND | 100 | R\$ 8,85 | R\$ 885,00 |
| | | | | | R\$ 277.800,00 |

(duzentos e setenta e sete mil e oitocentos reais)

| LOTE 07 | | | | | |
|---------|--|-----|--------|-----------|----------------------|
| Nº | ESPECIFICAÇÃO | UND | QUANT. | V. UNI | V. TOTAL |
| 1 | CANECA DE PORCELANA RESINADA PARA SUBLIMAÇÃO 325ML, PERSONALIZADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE DE CADA EVENTO | UND | 3.600 | R\$ 15,52 | R\$ 55.872,00 |
| 2 | CANETA PLÁSTICA COMERCIAL PERSONALIZADA, ARTE UMA COR A SER DEFINIDA DE ACORDO COM A NECESSIDADE DE CADA EVENTO. PEDIDO MINIMO 100 UNDS. | UND | 7.600 | R\$ 1,58 | R\$ 12.008,00 |
| 3 | COPO PERSONALIZADO LONG DRING LEITOSO 52G, EM SILK SCREEN, ARTE EM UMA COR. MINIMO 100 UNIDADES. | UND | 9.000 | R\$ 1,40 | R\$ 12.600,00 |
| | | | | | R\$ 80.480,00 |

(oitenta mil, quatrocentos e oitenta reais)



| LOTE 18 | | | | | |
|---------|---|-----|--------|------------|----------------------|
| Nº | ESPECIFICAÇÃO | UND | QUANT. | V. UNI | V. TOTAL |
| 1 | PLACA DE IDENTIFICAÇÃO EM PVC 3MM, MEDINDO 30CM X 10CM, IMPRESSÃO 4X0 EM ADESIVO LEITOSO BRILHO OU FOSCO. | UND | 420 | R\$ 4,28 | R\$ 1.797,60 |
| 2 | PLACA INFORMATIVA EM ZINCO, IMPRESSÃO EM ADESIVO LEITOSO, MEDINDO 2M X 1M, COM BARROTES PARA FIXAÇÃO. | UND | 550 | R\$ 110,00 | R\$ 60.500,00 |
| 3 | PLACAS PARA FACHADA, IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA VINÍLICA FOSCA OU BRILANTE COM ARMAÇÃO EM METALON GALVONIZADO. | M² | 580 | R\$ 65,00 | R\$ 37.700,00 |
| | | | | | R\$ 99.997,60 |

(noventa e nove mil, novecentos e noventa e sete reais e sessenta centavos)

VALOR TOTAL GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 983.269,50 (novecentos e oitenta e três mil, duzentos e sessenta e nove reais e cinquenta centavos)

VALIDADE: 60 DIAS

PRAZO DE ENTREGA: 10 dias

Declaro que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhista, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, treinamentos, seguros, deslocamentos de pessoal, custo, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Itarema-Ce, 09 de junho de 2020.


MARIA FERNANDES CAVALCANTE
SÓCIA
CPF: 705.354.933-04